
— 19042 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 176

3867

UCHWA£A Nr XVI/68/07 RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie okre�lenia szczegó³owych warunków przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne
us³ugi opiekuñcze, z wy³¹czeniem specjalistycznych us³ug opiekuñczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi,

oraz szczegó³owych warunków czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia od op³at, jak równie¿ trybu ich pobierania

Poz. 3867

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�n. zm.1) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593
z pó�n. zm.2) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co nastê-
puje:

§1. 1.Przyznanie us³ug opiekuñczych lub specjalistycznych
us³ug opiekuñczych nastêpuje na wniosek osoby zaintereso-
wanej, jej przedstawiciela ustawowego albo innej osoby za
zgod¹ osoby zainteresowanej lub jej przedstawiciela ustawo-
wego, albo na wniosek pracownika socjalnego.

2. Przyznanie us³ug opiekuñczych i specjalistycznych us³ug
opiekuñczych poprzedza rodzinny wywiad �rodowiskowy w
wyniku którego ustalona zostanie sytuacja rodzinna, material-
na, stan zdrowia oraz rodzaj i zakres potrzeb �wiadczeniobior-
cy w zakresie us³ug opiekuñczych lub specjalistycznych us³ug
opiekuñczych.

3. W przypadku przyznania specjalistycznych us³ug opie-
kuñczych, osoba zainteresowana przedstawia za�wiadczenie
lekarskie okre�laj¹ce konieczno�æ ich �wiadczenia wynikaj¹c¹
z rodzaju schorzenia lub niepe³nosprawno�ci.

§2. 1.Przyznanie us³ug opiekuñczych lub specjalistycznych
us³ug opiekuñczych nastêpuje w drodze decyzji administra-
cyjnej.

2. W decyzji, o której mowa w ust. 1, okre�la siê rodzaj,
zakres i okres przyznanych us³ug opiekuñczych lub specjali-
stycznych us³ug opiekuñczych oraz odp³atno�æ za te us³ugi.

§3. 1.Tabela odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze i specjali-
styczne us³ugi opiekuñcze dla osób samotnych i samotnie
gospodaruj¹cych oraz dla osób pozostaj¹cych w rodzinie
stanowi za³¹cznik do uchwa³y.

2. Kierownik O�rodka Pomocy Spo³ecznej mo¿e, na wnio-
sek �wiadczeniobiorcy lub pracownika socjalnego, w ca³o�ci
albo w czê�ci zwolniæ z odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze lub
specjalistyczne us³ugi opiekuñcze w szczególno�ci gdy :

1) �wiadczeniobiorca lub osoba prowadz¹ca wspólne gospo-
darstwo domowe ponosi wysokie, udokumentowane kosz-
ty zwi¹zane z leczeniem lub rehabilitacj¹;

2) �wiadczeniobiorcy przyznano du¿¹ ilo�æ godzin us³ug, z
powodu przewlek³ej lub ob³o¿nej choroby;

3) wyst¹pi zdarzenie losowe uzasadniaj¹ce zwolnienie w
ca³o�ci lub czê�ci z odp³atno�ci;

4) wyst¹pi¹ inne uzasadnione przyczyny.

3. Odp³atno�æ za us³ugi opiekuñcze lub specjalistyczne
us³ugi opiekuñcze za dany miesi¹c, �wiadczeniobiorca lub
upowa¿niona przez niego osoba uiszcza na rachunek banko-
wy O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Dolsku, w terminie do 15
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu za który nale¿y siê
odp³atno�æ.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXII/131/96 Rady Miasta i
Gminy w Dolsku z dnia 28 listopada 1996 r. w sprawie
szczegó³owych zasad przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi
opiekuñcze, oraz szczegó³owych zasad czê�ciowego lub ca³-
kowitego zwolnienia od op³at i trybu ich pobierania.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Zbigniew Kierzkowski

1 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz.U. z
2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, z  2003 r. Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48
poz. 327, Nr 138 poz. 974

2 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz.U. z
2004 r. Nr 99 poz. 1001, Nr 273 poz. 2703, z 2005 r. Nr 64
poz. 565, Nr 94 poz. 788, Nr 164 poz. 1366, Nr 179 poz.
1487, Nr 180 poz. 1493, z 2006 r. Nr 135 poz. 950, Nr 144
poz. 1043, Nr 186 poz. 1380, Nr 249 poz. 1831, Nr 251 poz.
1844, z 2007 r. Nr 35 poz. 219, Nr 36 poz. 226, Nr 48 poz.
320, Nr 120 poz. 818



— 19043 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 176

Za³¹cznik
Do uchwa³y Nr XVI/68/07

Rady Miasta i Gminy Dolsk
z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

Poz. 3867, 3868

: � � � � �
� � � � � ���' � � �� � ��

� � � � � � � ��
� � � �� � ���

� �
� ��
� �

������ � �

������ ������ ��� ����

������ ������ ���� ����

������ ������ ���� ����

������ ������ ���� ����

������ ������ ���� ����

������ ������ ���� ����

������ ����� �����

 

3868

UCHWA£A Nr XIII/76/07 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta do wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969 z pó�niejszymi zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40
ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13
pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) Rada Miejska w
Kobylinie uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2007 r., og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ów-

nego Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 r.
(M.P. Nr 77 poz. 831) przyjmowan¹ jako podstawa do nalicza-
nia podatku rolnego na 2008 rok, z kwoty 58, 29 z³ za 1 dt do
kwoty 40, 00 z³ za 1 dt.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Koby-
lina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od dnia 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Piotr Chlebowski


